大和市高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律施行細則の一部を改正する規

則をここに公布する。

平成２９年３月３０日

大和市長 大 木  哲

大和市規則第２９号

大和市高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律施行細則の一部を改

正する規則

    大和市高齢者、障害者等の移動等の円滑化の促進に関する法律施行細則（平成１９年大和市

規則第６３号）の一部を次のように改正する。

第１２条第１項中「（以下この条において「建築確認申請書」という。）」を削り、「同法第６

条の３第１項又は第１８条第４項の構造計算適合性判定を要する建築物に該当する場合は、同

法第６条の３第７項又は第１８条第１０項の適合判定通知書の写し」を「省令第８条に規定す

る申請書の写し」に改め、同条第２項を次のように改める。

２ 前項の場合において、次の各号のいずれかに該当するときは、当該各号に定める書面を正

本に添付するものとする。

(1) 建築基準法第６条の３第１項又は第１８条第４項の構造計算適合性判定を要する建築物

に該当する場合 同法第６条の３第７項又は第１８条第１０項の適合判定通知書の写し

(2) 建築物のエネルギー消費性能の向上に関する法律（平成２７年法律第５３号）第１２条

第１項又は第１３条第２項の建築物エネルギー消費性能適合性判定を要する建築物に該当

する場合 同法第１２条第６項又は第１３条第７項の適合性判定通知書の写し

   附 則

 この規則は、平成２９年４月１日から施行する。